
 
 

UCHWAŁA NR XVI/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Krośniewice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, 212, 214, 
217, 222 ust. 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907; z 2025r. poz. 39), Rada Miejska 
w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości, po zmianie, 
7 562 998,46 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 5 061 232,48 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 205 517,33zł, 

3) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2 107 725,05 zł, 

4) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 188 523,60 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości, po zmianie, 8 816 554,87 zł i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 1 253 556,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6489



§ 7. Zmienia się wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości, po zmianie, 158 587,00zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się dochody, przychody i wydatki budżetu z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się dochody, przychody i wydatki budżetu z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie 
ustawy – Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmienia się dochody i wydatki budżetu z tytułu realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmienia się wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy, ze środków określonych 
w ustawie z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim na kwotę 460 248,01zł, zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości, po zmianie, 4 725 328,37 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości, po zmianie 2 494 392,00 zł. 

§ 13. Zmienia się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 
finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Paragraf 9 uchwały Nr XIII/65/2025 Rady Miejskiej w Krośniewicach w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Krośniewice na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 050 
000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 1 435 038,00 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6 725 356,00 zł.”. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Chmielecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6489



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0950 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

75835 0,00

2750 0,00

852 0,00

85228 0,00

2360 0,00

853 -220 524,00

85326 -220 524,00

2170 0,00

2440 -220 524,00

855 -2 267,00

85502 -2 267,00

2360 -2 267,00

900 0,00

90002 0,00

0490 0,00

-222 791,00

0,00

151 560,00

163 036,00

31 872,74

11 476,00

31 872,74

11 476,00

151 560,00

14,47

14,47

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

Fundusz Solidarnościowy

0,00

220 524,00

220 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem:

0,00 404 478,51

664 718,21

404 478,51

51 254 028,89 51 695 956,10

188 071,00

0,00

0,00

2 724 249,00

0,00 151 000,00

188 071,00 3 684 249,00

188 071,00 2 724 249,00

3 957 568,10

3 890 549,70

Rodzina

Gospodarka odpadami komunalnymi

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

2 536 178,00

153 267,00

3 496 178,00

2 536 178,00

3 892 816,70

3 959 835,10

Plan dochodów 2025 roku

31 872,74

Nazwa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4 5

Plan przed zmianą

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 63 900,00

63 900,00

0,00

9 029 476,90

62 166,00

Zwiększenie

7 8

Plan po zmianach
(5+6+7)

95 772,74

95 772,74

9 192 512,90

73 642,00

31 872,74

836 920,74

33 642,00

836 920,74

2 542 549,26

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

685 360,74

2 542 534,79

92 773,79

88,79

220 524,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

22 166,00

685 360,74

92 788,26

14,47 103,26

281 724,00

281 724,00 281 724,00

281 724,00

281 724,00 281 724,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/88/2025

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6489



900 0,00

90005 0,00

6280 0,00

0,00

0,00

-222 791,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

34 384,89 0,00 34 384,89

438 863,40

68 386 382,94 881 218,21 69 044 810,15

438 863,40 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

majątkowe razem:

57 500,00 216 500,00 274 000,00

57 500,00 216 500,00 274 000,00

57 500,00 216 500,00 274 000,00

17 132 354,05 17 348 854,05

majątkowe

216 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6489



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

16 168 203,93 820 287,00 682 900,00 0,00 682 900,00 137 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 347 916,93 15 347 916,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 170 203,93 822 287,00 684 900,00 0,00 684 900,00 137 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 347 916,93 15 347 916,93 0,00 0,00

15 792 716,93 524 800,00 524 800,00 0,00 524 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 267 916,93 15 267 916,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 794 716,93 526 800,00 526 800,00 0,00 526 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 267 916,93 15 267 916,93 0,00 0,00

1 050 325,55 729 315,55 556 844,55 0,00 556 844,55 172 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 010,00 321 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 700,00 105 700,00 105 700,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 025,55 835 015,55 662 544,55 0,00 662 544,55 172 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 010,00 321 010,00 0,00 0,00

1 050 325,55 729 315,55 556 844,55 0,00 556 844,55 172 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 010,00 321 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 700,00 105 700,00 105 700,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 025,55 835 015,55 662 544,55 0,00 662 544,55 172 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 010,00 321 010,00 0,00 0,00

6 462 232,88 6 406 390,88 5 422 118,38 4 294 723,00 1 127 395,38 26 837,50 385 890,00 571 545,00 0,00 0,00 55 842,00 55 842,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,65 318,65 318,65 0,00 318,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462 551,53 6 406 709,53 5 422 437,03 4 294 723,00 1 127 714,03 26 837,50 385 890,00 571 545,00 0,00 0,00 55 842,00 55 842,00 0,00 0,00

5 556 071,60 5 500 229,60 4 917 684,60 4 012 486,00 905 198,60 0,00 11 000,00 571 545,00 0,00 0,00 55 842,00 55 842,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,65 318,65 318,65 0,00 318,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 556 390,25 5 500 548,25 4 918 003,25 4 012 486,00 905 517,25 0,00 11 000,00 571 545,00 0,00 0,00 55 842,00 55 842,00 0,00 0,00

24 792 670,08 22 089 550,58 19 627 733,58 16 006 800,80 3 620 932,78 1 867 266,00 594 551,00 0,00 0,00 0,00 2 703 119,50 2 703 119,50 0,00 0,00

-16 428,00 -16 428,00 0,00 0,00 0,00 -16 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 914,74 206 914,74 156 160,74 100 806,00 55 354,74 50 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 983 156,82 22 280 037,32 19 783 894,32 16 107 606,80 3 676 287,52 1 901 592,00 594 551,00 0,00 0,00 0,00 2 703 119,50 2 703 119,50 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

zwiększenie

po zmianach

75023

70005

60016

Rozdzi
ał

zmniejszenie

zwiększenie

przed

po zmianach

przed

zmniejszenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Drogi publiczne gminne

Dział

801

750

700

600

Plan wydatków 2025 roku

Z tego:
z tego:

16

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

z tego:
z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 842,00

55 842,00

0,00

55 842,00

55 842,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

przed

zwiększenie

po zmianach

3

przed

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/88/2025

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6489



10 958 261,00 10 958 261,00 10 597 761,00 8 914 735,00 1 683 026,00 0,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 539,00 71 539,00 71 539,00 70 307,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 029 800,00 11 029 800,00 10 669 300,00 8 985 042,00 1 684 258,00 0,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 534,80 624 534,80 603 684,80 457 084,80 146 600,00 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 479,00 3 479,00 3 479,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 013,80 628 013,80 607 163,80 460 563,80 146 600,00 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 993 812,20 2 306 692,70 2 245 026,70 1 867 721,00 377 305,70 0,00 61 666,00 0,00 0,00 0,00 2 687 119,50 2 687 119,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 040,00 18 040,00 18 040,00 16 346,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011 852,20 2 324 732,70 2 263 066,70 1 884 067,00 378 999,70 0,00 61 666,00 0,00 0,00 0,00 2 687 119,50 2 687 119,50 0,00 0,00

1 100 732,56 1 100 732,56 1 095 732,56 667 164,00 428 568,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 982,56 1 100 982,56 1 095 982,56 667 164,00 428 818,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711 193,00 2 711 193,00 2 640 003,00 2 240 031,00 399 972,00 0,00 71 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 255,74 43 255,74 43 255,74 10 674,00 32 581,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754 448,74 2 754 448,74 2 683 258,74 2 250 705,00 432 553,74 0,00 71 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 049,52 596 049,52 569 854,52 516 660,00 53 194,52 0,00 26 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 591,00 7 591,00 7 591,00 0,00 7 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 640,52 603 640,52 577 445,52 516 660,00 60 785,52 0,00 26 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 062,00 1 967 062,00 91 696,00 730,00 90 966,00 1 867 266,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-16 428,00 -16 428,00 0,00 0,00 0,00 -16 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 760,00 62 760,00 12 006,00 0,00 12 006,00 50 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 394,00 2 013 394,00 103 702,00 730,00 102 972,00 1 901 592,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 194 000,00 68 000,00 126 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 420,74 37 420,74 37 420,74 0,00 37 420,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 420,74 286 420,74 231 420,74 68 000,00 163 420,74 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 179 000,00 68 000,00 111 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 420,74 37 420,74 37 420,74 0,00 37 420,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 420,74 261 420,74 216 420,74 68 000,00 148 420,74 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 322 973,00 6 322 973,00 3 722 628,00 2 647 948,00 1 074 680,00 0,00 2 600 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 334,00 -14 334,00 -14 334,00 -13 902,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 184,00 16 184,00 16 184,00 432,00 15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 324 823,00 6 324 823,00 3 724 478,00 2 634 478,00 1 090 000,00 0,00 2 600 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 714,00 2 279 714,00 2 232 827,00 1 762 317,00 470 510,00 0,00 46 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 902,00 -13 902,00 -13 902,00 -13 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 752,00 15 752,00 15 752,00 0,00 15 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 564,00 2 281 564,00 2 234 677,00 1 748 415,00 486 262,00 0,00 46 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 470,00 942 470,00 932 605,00 864 425,00 68 180,00 0,00 9 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-432,00 -432,00 -432,00 0,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,00 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 470,00 942 470,00 932 605,00 864 857,00 67 748,00 0,00 9 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed

po zmianach

852

85228

85219

85154

851

80195

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Licea ogólnokształcące

Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

przed

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

przed

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

po zmianach

przed

80103

80113

80104

80101

zwiększenie

zwiększenie

przed

zmniejszenie

po zmianach

80120

80149

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6489



220 524,00 220 524,00 220 524,00 202 324,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 61 200,00 60 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 724,00 281 724,00 281 724,00 262 324,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 524,00 220 524,00 220 524,00 202 324,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 61 200,00 60 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 724,00 281 724,00 281 724,00 262 324,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 145 859,10 4 145 859,10 848 993,62 563 156,92 285 836,70 0,00 3 296 865,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,13 813,13 813,13 0,00 813,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 146 672,23 4 146 672,23 849 806,75 563 156,92 286 649,83 0,00 3 296 865,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739 549,70 3 739 549,70 443 134,22 435 455,52 7 678,70 0,00 3 296 415,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613,13 613,13 613,13 0,00 613,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 162,83 3 740 162,83 443 747,35 435 455,52 8 291,83 0,00 3 296 415,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 116 137,02 7 558 637,02 5 627 804,15 169 654,00 5 458 150,15 1 925 232,87 5 600,00 0,00 0,00 0,00 557 500,00 557 500,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 074,46 680 574,46 680 574,46 0,00 680 574,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00

9 011 211,48 8 237 211,48 6 306 378,61 169 654,00 6 136 724,61 1 925 232,87 5 600,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00

2 839 871,14 2 839 871,14 2 839 271,14 79 554,00 2 759 717,14 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 291,00 513 291,00 513 291,00 0,00 513 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 353 162,14 3 353 162,14 3 352 562,14 79 554,00 3 273 008,14 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 500,00 95 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00

369 000,00 95 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00

1 242 064,01 1 242 064,01 1 242 064,01 0,00 1 242 064,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 064,01 1 240 064,01 1 240 064,01 0,00 1 240 064,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 283,46 167 283,46 167 283,46 0,00 167 283,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 283,46 407 283,46 407 283,46 0,00 407 283,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 312 944,89 53 037 469,57 38 038 110,72 24 050 153,25 13 987 957,47 6 476 394,37 6 951 251,48 571 545,00 0,00 1 000 168,00 22 275 475,32 22 275 475,32 0,00 0,00

-32 762,00 -32 762,00 -16 334,00 -13 902,00 -2 432,00 -16 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 625,72 1 111 125,72 1 060 371,72 161 238,00 899 133,72 50 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00

76 607 808,61 54 115 833,29 39 082 148,44 24 197 489,25 14 884 659,19 6 510 720,37 6 951 251,48 571 545,00 0,00 1 000 168,00 22 491 975,32 22 491 975,32 0,00 0,00po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

po zmianach

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

85326

853

900

855

przed

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90002

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed

55 842,00

55 842,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

zmniejszenie

po zmianach

przed

zwiększenie

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85501 Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Fundusz Solidarnościowy

przed

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6489



1 2 3 4

8 816 554,87

1. Kredyty i pożyczki § 952 6 314 788,89

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 188 523,60

3.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 205 517,33

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 107 725,05

1 253 556,41

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 253 556,41

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2025 r.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/88/2025

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6489



Dz. Rozdział § Treść Plan

1 2 3 4

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 295,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0690 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 295,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 962,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 1 962,00

855 RODZINA 226 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnegooraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 226 500,00

RAZEM 228 757,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/88/2025

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6489



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002

Budowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej w
ul. projektowanej, Różanej, Leśnej i Malinowej w
Krośniewicach (etap I - sieć wodociągowa ul. Leśna i
Malinowa)

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00
etap I - sieć

wodociągowa

2 400 40002
Przebudowa sieci wodociągowej wraz z rozbudową
instalacji p.poż. w ul. Prusa i ul. Mickiewicza w
Krośniewicach

1 027 000,00 858 366,67 0,00 858 366,67 0,00 0,00

1 277 000,00 1 108 366,67 0,00 1 108 366,67 0,00 0,00

3 600 60016
Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg i ulic do
terenów przemysłowych położonych na terenie miasta
Krośniewice 

22 778 983,31 11 542 814,69 0,00 779 326,07 10 763 488,62 0,00
Polski Ład -

10 763 488,62

4 600 60016
Przebudowa i rozbudowa dróg i ulic  na terenie Gminy
Krośniewice

5 061 226,27 2 403 176,54 0,00 72 000,00 2 331 176,54 0,00
Polski Ład -
2 331 176,54

5 600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102830E w
Bielicach (rejon przejazdu kolejowo-drogowego)

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00

6 600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102101E w
Kopach (od skrzyżowania do granicy Gminy
Dąbrowice)

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 projekt budowlany

7 600 60016
Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 102136E w
m. Głogowa (osiedle)

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00

Zadania inwestycyjne w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki

uwagirok budżetowy
2025

z tego źródła finansowania

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

Razem 400

środki pochodz.
z innych  źródeł

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/88/2025

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6489



8 600 60016
Zakup i montaż przystanków autobusowych na terenie
Gminy Krośniewice (10 szt.) wraz z utwardzeniem
terenu

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

9 600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej na terenie Osiedla
Skłóty - etap I

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00
projekt budowlany

(odcinek ok. 250 mb)

10 600 60016 Przebudowa ulicy Mickiewicza w Krośniewicach 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00
projekt budowlany - 0,5

km

11 600 60016
Przebudowa ul. Norwida i ul. Bocznej w Krośniewicach
wraz z infrastrukturą (drogi gminne nr 102824E i
102826E)

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00
projekt budowlany - 0,3

km

12 600 60016
Przebudowa ulicy Cichej w Krośniewicach wraz z
infrastrukturą (droga gminna nr 102822E)

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
projekt budowlany - 0,2

km

13 600 60016
Budowa chodnika  w m. Głogowa - dz. Nr 13/5  w
ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa
Jankowice

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016

Zakup wiaty przystankowej wraz z wykonaniem
podbudowy z kostki brukowej przy drodze gminnej nr
102134 w m. Teresin w ramach funduszu sołeckiego
sołectwa Teresin

20 988,24 20 988,24 20 988,24 0,00 0,00 0,00

15 600 60016

Zakup wiaty przystankowej wraz z wykonaniem
utwardzenia nawierzchni pod wiatę przy drodze
gminnej  w m. Witów  w ramach funduszu sołeckiego
sołectwa Witów

18 937,46 18 937,46 18 937,46 0,00 0,00 0,00

16 600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102127E  w m.
Pomarzany - dokumentacja

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

17 600 60016
Przebudowa przejścia dla pieszych w ul. Łęczyckiej w
Krośniewicach (rejon Szkoły Podstawowej nr 1)

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

18 600 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 102116E  Zalesie
- Miłosna - dokumentacja

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

19 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.Pawlikowice, gm.
Krośniewice

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00
tzw. lit."C" projekt

budowlany - 0,9 km 

20 600 60095
Budowa parkingu przy ul. Błonie w Krośniewicach -
dokumentacja 

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6489



29 242 135,28 15 347 916,93 60 925,70 2 192 326,07 13 094 665,16 0,00

21 700 70005
Zakup udziałów w działce zabudowanej  Nr 572 w m.
Krośniewice

77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00

22 700 70005

Zakup garażu drewnopodobnego z blachy trapezowej z
filcem, dachem jednospadowym (5x6m) wraz zakupem
materiałów do wylania posadzki pod garaż na działce
gminnej przy świetlicy wiejskiej w m. Kopy w ramach
funduszu sołeckiego sołectwa Kopy

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

23 700 70005
Dostosowanie stanu budynku użyteczności publicznej
przy ulicy Poznańskiej 15 do wymogów prawnych -
etap II

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00

24 700 70005
Adaptacja pomieszczenia w budynku po byłej szkole
podstawowej w Krośniewicach na cele serwerowni UM
i MGOPS w Krośniewicach 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

25 700 70005
Realizacja projektu "W cieniu fontanny miłość rozkwita,
a do Krośniewic fontanna zawita" - budowa fontanny na
skwerku w centrum Krośniewic

68 010,00 68 010,00 39 146,87 28 863,13 0,00 0,00

321 010,00 321 010,00 55 146,87 265 863,13 0,00 0,00

26 750 75023
Cyberbezpieczny Samorząd - Cyberbezpieczna Gmina
Krośniewice

55 842,00 55 842,00 0,00 0,00 0,00 55 842,00

55 842,00 55 842,00 0,00 55 842,00

27 801 80104
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Nowem o
Oddziały Przedszkolne

147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00
PFU lub projekt

budowlany

28 801 80104
Przebudowa i rozbudowa Miejskiego Przedszkola w
Krośniewicach wraz z adaptacją pomieszczeń na żłobek
przy ul. Mickiewicza 2

5 189 638,58 2 539 519,50 0,00 89 519,50 2 450 000,00 0,00
Polski Ład  -
2 450 000,00

29 801 80195

Zakup kosiarki samojezdnej z osprzętem do odśnieżania
na potrzeby Szkoły Podstawowej w Nowem oraz
sołectwa Nowe w ramach funduszu sołeckiego sołectwa
Nowe

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

5 353 238,58 2 703 119,50 16 000,00 237 119,50 2 450 000,00 0,00

30 900 90001
Rozbudowa i przebudowa Oczyszczalni Śckieków w
Pawlikowicach

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00
aktualizacja PFU +

fotowoltaika

Razem 801

Razem 600

Razem 700

Razem 750

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6489



31 900 90001
Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul. Polnej
w Krośniewicach

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

32 921 92120
Uporządkowanie zabytkowego parku rodziny
Rembielińskich w zespole pałacowo - parkowym w
Krośniewicach

345 101,00 336 314,00 8 210,00 0,00 328 104,00 0,00
Program Ochrony

Zabytków
328 104,00

33 921 92109
Budowa przyłącza energetycznego do świetlicy
wiejskiej w m. Szubina w ramach funduszu sołeckiego
sołęctwa Szubina 

10 095,61 10 095,61 10 095,61 0,00 0,00 0,00

34 921 92109
Budowa konstrukcji schodów wyjścia ewakuacyjnego w
świetlicy wiejskiej w Kajewie z udziałem środków
funduszu sołeckiego sołectwa Kajew

68 211,43 68 211,43 68 211,43 0,00 0,00 0,00

35 921 92109
Zakup wraz z montażem dwóch klimatyzatorów z
osprzętem do świetlicy wiejskiej w m. Wymysłów w
ramach funduszu sołeckiego sołectwa Wymysłów

21 699,18 21 699,18 21 699,18 0,00 0,00 0,00

445 107,22 436 320,22 108 216,22 0,00 328 104,00 0,00

36 926 92601
Budowa bieżni i przebudowa trybun na terenie Stadionu
Miejskiego w Krośniewicach

98 400,00 98 400,00 0,00 98 400,00 0,00 projekt budowlany

37 926 92601
Przebudowa, rozbudowa i remont budynku klubu na
terenie Stadionu Miejskiego w Krośniewicach

2 575 459,84 1 212 000,00 0,00 252 000,00 960 000,00 0,00
Polski Ład
960 000,00

2 673 859,84 1 310 400,00 0,00 350 400,00 960 000,00 0,00

39 868 192,92 21 782 975,32 240 288,79 4 654 075,37 16 832 769,16 55 842,00 x

dla OSP w Krośniewicach w wysokości 135 000,00zł (rozdział 75412)

Wyjaśnienie: w ramach wydatków majątkowych uwzględnić należy  dotacje:

 dla beneficjentów na realizację programu priorytetowego,,Ciepłe Mieszkanie"( rozdz. 90005) 274 000,00 zł

dla GCKRiS w Krośniewicach w wysokości 300 000,00 zł (rozdział 92113)

Ogółem

Razem 900

Razem 921

Razem 926

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6489



1 2 3 4 5 6

600 60004 137 387,00 137 387,00 137 387,00 0,00

801 80195 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00

158 587,00 158 587,00 158 587,00 0,00Ogółem

 Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/88/2025

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6489



wynagrodzenia  i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

jednostek budżetowych
dotacje

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

37 420,74

851 85154 0480

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż
alkoholu 188 065,00 851 85154 261 420,74 68 000,00 148 420,74 45 000,00

756 75618 0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

50 935,00 851 85153 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

276 420,74 276 420,74 68 000,00 163 420,74 45 000,00RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY

DOCHODY

PRZYCHODY

Rozdział Dział § Nazwa
Plan dochodów/

przychodów
Dział Rozdział

Plan wydatków
bieżących

z tego

Dochody i przychody  z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/88/2025

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6489



905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

167 283,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 825 000,00 992 283,46 842 283,46 150 000,00

90019 0690 825 000,00 900 90001 150 000,00 0,00 150 000,00

992 283,46 900 90004 423 000,00 423 000,00 0,00

900 90005 60 000,00 60 000,00 0,00

900 90019 314 283,46 314 283,46 0,00

900 90026 45 000,00 45 000,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan dochodów/

przychodów
Dział Rozdział Plan wydatków 

PRZYCHODY

DOCHODY

OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY

Plan wydatków bieżących
Plan wydatków
majątkowych

Dochody  i przychody z tytułu opłat i kar  uzyskiwanych na podstawie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz wydatki na realizację zadań w oparciu o tę ustawę na
2025 rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/88/2025

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6489



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

wydatki związane
z realizacją zadań

statutowych
jednostek

budżetowych

dotacje

900 90002
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska 2 724 249,00 RAZEM 3 353 162,14 79 554,00 600,00 3 273 008,14 0,00

0490 2 724 249,00  900         90002 3 353 162,14 79 554,00 600,00 3 273 008,14 0,00

z tego
Dochody i wydatki z tytułu realizacji ustawy  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Dział Rozdział
Plan wydatków

bieżących

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI/88/2025

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6489



Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 Bielice Wymiana poszycia dachowego świetlicy wiejskiej w m. Bielice 20 797,39 20 797,39 0,00

2 600 60016 Franki Wykoszenie rowów przy drogach gminnych na terenie sołectwa Franki 13 132,23 13 132,23 0,00

900 90015 Zakup dwóch lamp ulicznych (klosz w m. Cudniki i podlicznik w m. Jankowice) 5 000,00 5 000,00 0,00

700 70005 Zakup czterech ławek - działka gminna w m. Głogowa 4 717,02 4 717,02 0,00

600 60016 Budowa chodnika w m. Głogowa - dz. nr 13/5 21 000,00 0,00 21 000,00

4 921 92109 Kajew
Budowa konstrukcji schodów wyjścia ewakuacyjnego ze świetlicy wiejskiej w
Kajewie 34 211,43 0,00 34 211,43

700 70005 Zakup garażu drewnopodobnego z blachy trapezowej z filcem, dachem
jednospadowym (5m x 6m) wraz z zakupem materiałów do wylania posadzki pod
garaż (usytuowania garażu na działce gminnej przy świetlicy wiejskiej w m. Kopy)

16 000,00 0,00 16 000,00

900 90004
Przegląd kosiarki samojezdnej na cele utrzymania terenów zielonych na terenie
sołectwa 1 000,00 1 000,00 0,00

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Kopy - zakup zmywarki 1 500,00 1 500,00 0,00

921 92109
Utrzymanie terenu zieleni wokół świetlicy wiejskiej w m. Kopy - zakup paliwa do
kosiarki 522,84 522,84 0,00

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Kopy - zakup stołu do ping-ponga 2 000,00 2 000,00 0,00

6 600 60016  Luboradz Naprawa drogi gminnej nr 102120E relacji Godzięby w kierunku m.Luboradz 18 092,04 18 092,04 0,00

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział
Nazwa sołectwa lub

innej jednostki
pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

3 Jankowice

5 Kopy

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVI/88/2025

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6489



7 900 90015 Morawce Zakup trzech lamp solarnych na potrzeby sołectwa Morawce 25 926,29 25 926,29 0,00

900 90015 Zakup lampy solarnej dla m. Skłóty (lampa usytuowana będzie przy drodze gminnej) 9 000,00 9 000,00 0,00

801 80195
Zakup kosiarki samojezdnej z osprzętem do odśnieżania na potrzeby Szkoły
Podstawowej w Nowem oraz sołectwa Nowe 16 000,00 0,00 16 000,00

754 75412
Dofinansowanie zakupu materiałów budowlanych do budowy garażu na potrzeby
OSP Nowe w ramach bieżącego utrzymania jednostki w gotowości bojowej -
zabezpieczenie sprzętu p.poż.

5 886,10 5 886,10 0,00

9 600 60016 Ostałów
Remont drogi gminnej  nr 102127E od posesji nr 3 do posesji nr 6a  w miejscowości
Ostałów 16 119,39 16 119,39 0,00

600 60016 Zakup lustra drogowego (usytuowanie przy drodze gminnej) 2 000,00 2 000,00 0,00

600 60017 Remont drogi gminnej od posesji nr 30 do posesji nr  26 w m. Pawlikowice 14 035,68 14 035,68 0,00

900 90015
Zakup lampy drogowej (oprawy)  dla m. Pawlikowice (lampa usytuowana  przy
drodze gminnej) 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup lustra drogowego (usytuowanie przy drodze gminnej) 4 000,00 4 000,00 0,00

Remont drogi gminnej od posesji nr 30 do posesji nr  26 w m. Pawlikowice 14 035,68 14 035,68 0,00

11 900 90015 Pomarzany Zakup czterech lamp solarnych na drogi gminne w sołectwie Pomarzany 26 602,63 26 602,63 0,00

921 92109
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Szubina poprzez zakup stołu, krzeseł,
mebli kuchennych, szafki i regału łazienkowego oraz sprzętu kuchennego 9 800,00 9 800,00 0,00

921 92109 Budowa przyłącza energetycznego do świetlicy wiejskiej w m. Szubina 10 095,61 0,00 10 095,61

13 900 90015 Szubsk Duży Zakup dwóch lamp solarnych przy drogach gminnych w sołectwie Szubsk Duży 18 373,85 18 373,85 0,00

14 600 60016 Szubsk Towarzystwo Zakup kruszywa na drogi gminne w sołectwie Szubsk Towarzystwo 14 541,27 14 541,27 0,00

600 60016
Zakup wiaty przystankowej wraz z wykonaniem podbudowy z kostki brukowej przy
drodze gminnej nr 102134 20 988,24 0,00 20 988,24

600 60016 Zakup lustra drogowego (usytuowanie przy drodze gminnej) 1 500,00 1 500,00 0,00

600 60016 Remont drogi gminnej nr 102109  relacji Suchodoły do Elizanowa 7 090,38 7 090,38 0,00

600 60017 Remont drogi wewnętrznej - dz. Nr 105 obręb Suchodoły 7 000,00 7 000,00 0,00

17 600 60016 Witów
Zakup wiaty przystankowej wraz z wykonaniem utwardzenia nawierzchni pod wiatę
przy drodze gminnej sołectwa 18 937,46 0,00 18 937,46

12

15

16

po zmianie

8 Nowe

10 Pawlikowice

Pawlikowice

Szubina

Teresin

Suchodoły

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6489



921 92109
Zakup zbiornika bezodpływowego, który będzie umiejscowiony na działce gminnej
przy świetlicy wiejskiej w m. Wola Nowska 7 000,00 7 000,00 0,00

921 92109 Zakup nagrzewnicy do świetlicy wiejskiej 6 000,00 6 000,00 0,00

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej  (remont sceny i korytarza) 8 079,20 8 079,20 0,00

921 92109
Remont dachu i orynnowania oraz zakup dwóch par drzwi zewnętrznych do świetlicy
wiejskiej w Wychnach 10 000,00 10 000,00 0,00

700 70005 Zakup elementów siłowni plenerowej  7 077,53 7 077,53 0,00

20 921 92109 Wymysłów
Zakup wraz z montażem dwóch klimatyzatorów z osprzętem do świetlicy wiejskiej w
m. Wymysłów 21 699,18 0,00 21 699,18

21 921 92109 Zalesie Dokończenie remontu świetlicy wiejskiej w  miejscowości Zalesie 21 361,01 21 361,01 0,00

22 900 90015 Zieleniew Zakup dwóch lamp solarnych na drogi gminne sołectwa Zieleniew 15 161,24 15 161,24 0,00

460 248,01 301 316,09 158 931,92

74 475,31

21 035,68

11 794,55

5 886,10

1 000,00

100 064,01

87 060,44

301 316,09

60 925,70

16 000,00

16 000,00

66 006,22

158 931,92

460 248,01

19

18

Razem fundusz
sołecki

Łącznie wydatki
bieżące

Łącznie wydatki
majątkowe

Wola Nowska

Wychny

Ogółem

Planowane wydatki bieżące :

Dz 600-60016

Dz.600-60017

Dz 700-70005

Dz 754-75412

Dz. 900-90004

Dz.900-90015

Dz 921-92109

Planowane wydatki majątkowe :

Dz 600-60016

Dz 700-70005

Dz 801-80195

Dz 921-92109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6489



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

600 60004 Dotacja dla Powiatu Kutnowskiego-transport zbiorowy 137 387,00 0,00 0,00 137 387,00

700 70005
Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Budżetowego -  Miejski Zakład
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - do zasobów mieszkaniowych

172 471,00 0,00 172 471,00 0,00

750 75095 Związek Gmin Regionu Kutnowskiego  - składka członkowska 23 010,00 23 010,00 0,00 0,00

750 75095 Stowarzyszenie Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury - składka członkowska 3 827,50 3 827,50 0,00 0,00

801 80195 Dotacja dla Gminy Nowe Ostrowy - koszty zatrudnienia prezesa ZNP 21 200,00 0,00 0,00 21 200,00

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

900 90017 Dotacja dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 1 835 205,87 1 835 205,87 0,00 0,00

Jednostki sektora finansów
publicznych 

Dotacje udzielone w 2025 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

razem
z tego kwota dotacji

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVI/88/2025

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6489



900 90095
Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Budżetowego -  Miejski Zakład
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - do kanalizacji deszczowej

30 027,00 0,00 30 027,00 0,00

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w Krośniewicach 2 457 200,00 2 157 200,00 0,00 300 000,00

Razem 4 725 328,37 4 019 243,37 202 498,00 503 587,00

Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

754 75412
Dotacja celowa inwestycyjna na zmianę źródła ciepła w budynku OSP w
Krośniewocach 

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

801 80195
Dotacja dla Szkoły Podstawowej  Fundacji ,,Elementarz" z Oddziałem
Przedszkolnym  w Jankowicach 

1 880 392,00 1 880 392,00 0,00 0,00

851 85195 Zadania  z zakresu ochrony i promocji zdrowia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 90005
Dotacja na modernizację systemów ogrzewania,ograniczającą emisję
zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy Krośniewice

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

900 90005 Dotacja w ramach Programu Priorytetowego,, Ciepłe Mieszkanie" 274 000,00 0,00 0,00 274 000,00

921 92195
Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej i  sportu 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

926 92695 Zadania z zakresu sportu 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Razem  2 494 392,00 1 880 392,00 0,00 614 000,00

Dotacje ogółem 7 219 720,37 5 899 635,37 202 498,00 1 117 587,00

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6489



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów

758 Różne rozliczenia 33 642,00

75814 Rżne rozliczenia finansowe 33 642,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

33 642,00

33 642,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków

801 Oświata i wychowanie 33 642,00

80101 Szkoły podstawowe 3 848,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności)w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 848,00

80104 Przedszkola 4 454,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności)w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 454,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 750,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

750,00

80120 Licea ogólnokształcące 709,00

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 709,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej orgazizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

23 881,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 881,00

33 642,00

Ogółem dochody

Ogółem wydatki

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVI/88/2025

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6489


	UCHWAŁA NR XVI/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	zm. pkt 1 w § 14
	zm. pkt 2 w § 14
	zm. pkt 3 w § 14

	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr........ Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 28.03.2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr........... Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 28.03.2025r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-06-13T12:11:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




